

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ دسمبر ۲۰۲۰

## بازی موش و پشک "غنی احمدزی" با "امرالله صالح"!

پنجشنبه - ۲۷ قوس ۱۳۹۹ - کابل: هرگاه به خبر های امروز با دقت توجه نموده باشید، دو خبر ظاهراً بی ارتباط اما در واقعیت امر کاملاً متضاد در بین "غنی احمدزی" و "امر الله صالح" به چشم می خورد. در یادداشت امروز به همین نکته توجه شما را خواهانم و اما نخست دوخبر:

\* - امروز باز هم "غنی احمدزی" حین مسافرت به قندهار، بدون لزوم و خلاف تمام ضوابط امنیتی، "امر الله صالح" را نیز باخود همراه برد.

\*- در جلسه امروز به اصطلاح "شورای عالی حاکمیت قانون" که به ریاست شخص "غنی احمدزی" دایر شده بود، برخورد با مؤسست غیر دولتی یعنی "انجو" ها که بیش از ۶۰ درصد کمکهای بین المللی را در اختیار دارند و جلوگیری از فساد و غارت منبع مالی به وسیله آنها، - بخوانید حق گیری از آنها- از جانب شخص "غنی احمدزی" بر دوش "امرالله صالح" گذاشته شد.

این دو خبر هرچند ظاهراً بی ارتباط با هم به نظر می خورد، مگر در اساس سخت با هم متضاد می باشد، یعنی در حالی که به اساس خبر اولی، مناسبات بین "غنی احمدزی" و "صالح" آنقدر بد بینانه و فاقد اعتماد متقابل است، که "غنی احمدزی" نمی خواهد هیچ گاهی بدون "صالح" از ارگ بیرون شود. این امتزاج و اختلاط نه بدان خاطر است که آنها عاشق و معشوق یک دیگر بوده، نمی توانند به زبان "مولانای بلخ" یکی بدون دیگری "سرکنند"، بلکه علت این اختلاط دایمی فضای عدم اعتماد و اطمینان نیست که بین آنها وجود دارد، "غنی احمدزی" که از میزان نفرت درونی "صالح" نسبت خود آگاه است و خودش هم به همان اندازه از وی متنفر است، با در نظرداشت شخصیت استخباراتی و توطئه گر "صالح" نمی خواهد حتا برای یک لحظه پشتش به طرف "صالح" قرار گیرد، از همین رو در تمام مسافرت ها، وی را با خود بر می دارد تا از یک سو، از توطئه انفجار طیاره و یا سایر سوءقصد های مشابه جلوگیری نماید و از طرف دیگر فرصت کودتا در غیابت شخص خودش از وی گرفته شود.

مگر در خبر دوم، "غنی احمدزی" که طبق شنیدگی ها زیر فشار کار و هیجانات مثبت و منفی آن کاملاً اعصاب خود را از دست داده و روزانه چندین نوع دواى ضد اضطراب پیشرفته مصرف می نماید، از جمع تمام حواریونش، یگانه فرد قابل اعتماد و کسی که بتواند با انجام کارهایی در جهت استحکام پایه های حاکمیت، به عمر دولت "غنی احمدزی"

بیفزاید، "صالح" را تشخیص داده، هرکاری که باشد وی را موظف به انجام آن می نماید، یعنی از توزیع نان کرونا تا مقابله با "انجو" ها، همه را می باید "هرکول" حاکمیت دست نشانده انجام بدهد.

این انتخاب و توظیف به انجام امور، به همان اندازه که می تواند مبین اعتماد بر توانائی "صالح" از جانب "غنی احمدزی" باشد می تواند نه تنها زیر فشار کار شکستاندنش است، بلکه او را در محراق نفرت و انزجار مردم قرار دادن نیز می باشد.

هموطنان گرامی!

با قدرتی که "انجو" ها از جانب اشغالگران به مثابه مکاتب و شاخک های متعدد پرورش جاسوس برای آنها، دریافت داشته اند و با درنظرداشت عکس العملی که مقابل "رمضان بشردوست" وقتی خواست خود را با "انجو" ها طرف سازد، اتفاق افتاد، دیده می شود که در مناسبات بین "غنی احمدزی" و "صالح" جو و فضای عدم اعتماد، عمده بوده، هر یک از طرفین با روش های خاص خودش می خواهد طرف را "چیت" کند، یعنی در حالی که "صالح" کوشش می نماید با قدرت نمائی و توانائی های کاری، دل ارباب "غنی احمدزی" را به دست آورده شانس حاکمیت انحصاری خودش را ارتقاء دهد، "غنی احمدزی" هم تلاش می ورزد، با انداختن بار بیشتر بر او نه تنها وی را در محراق نفرت همگان قرار دهد، بلکه کمرش را نیز زیر بار انجام کار ها خرد نموده، سنگ و چوب افغانستان را با وی دشمن بسازد. تا وقتی تصمیم به حذفش بگیرد، قطره اشکی از چشمی سرازیر نشود.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزءلایجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبند!**